Termine der Blasmusik lllenschwang

Hier finden Sie den Einsatzplan der Blasmusik lllenschwang fir das Jahr 2010.

Datum

20.03.2010
17.04.2010
24.04 2010
02.05.2010
02.05.2010
08.05.2010
09.05.2010
15.05.2010
16.05.2010
24.05.2010
29.05 2010
30.05.2010
03.06.2010
03.06.2010
05.06.2010
06.06.2010
03.07.2010
04.07.2010
24.07.2010
3107 2010
14.08.2010
18.08.2010
14.10.2010
17.10.2010
14.11.2010
28 11.2010

11.12.2010
19.12.2010

Beginn

19.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
10.30 Uhr
12.00 Uhr
18.00 Uhr
09.00 Uhr
19.00 Uhr

10.30 Uhr
20.00 Uhr
13.30 Uhr
5.00 Uhr

11.00 Uhr
19.00 Uhr
12.00 Uhr
16.00 Uhr
12.00 Uhr
19.30 Uhr
20.00 Uhr
19.30 Uhr
14.00 Uhr
18.00 Uhr
14.00 Uhr
08.45 Uhr
18.00 Uhr

17.00 Uhr

Veranstaltung
Starkbierfest FFW lllenschwang

Schitzenproklamation Wittelshofen
Schitzenproklamation Gerolfingen
Frihjahrsmarkt Wilburgstetten
Ramerpark Ruffenhafen
Schitzenproklamation Ammelbruch
Erstkommunion Wilburgstetten
Schitzenproklamation Villersbronn
Jubilaum Stadtspielmannszug Erlangen
Lnterhaltungsmusik Chr, Unterwinstetten
Gemeindefest Obermichelbach
Volksfestumzug Wassertridingen
Fronleichnamsprozession Wilburgstetten
Fronleichnamsprozession Rihlingstetten
Kirchweih lllenschwang

Limesfest in Wilburgstetten

Altstadtfest Wasserridingen
Hesselbergmesse

Sartenfest Treppach

Grillfest Wolfertsbronn

Dorffest lllenschwang

summerbreeze lllenschwang
Kirchweihauftakt Wittelshofen
Kichweinhsonntag Wittelshofen
Volkstrauertag Wilburgstetten

Blasmusikabend mit Vorstellung der neuen CD,
Turnhalle Wittelshofen
Weihnachten im Steinbruch, lllenschwang

Weihnachtsmarkt Wilburgstetten

Blasmusik die einfach nur Spall macht!

Startseite Besetzung Menschwang

Stand: 21.12.2010 - ohne Gewahr
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