

Termine der Blasmusik Illenschwang

Hier finden Sie den Einsatzplan der Blasmusik Illenschwang für das Jahr 2010.

Datum	Beginn	Veranstaltung
20.03.2010	19.30 Uhr	Starkbierfest FFW Illenschwang
17.04.2010	19.00 Uhr	Schützenproklamation Wittelshofen
24.04.2010	19.00 Uhr	Schützenproklamation Gerolfingen
02.05.2010	10.30 Uhr	Frühjahrsmarkt Wilburgstetten
02.05.2010	12.00 Uhr	Römerpark Ruffenhofen
08.05.2010	18.00 Uhr	Schützenproklamation Ammelbruch
09.05.2010	09.00 Uhr	Erstkommunion Wilburgstetten
15.05.2010	19.00 Uhr	Schützenproklamation Villersbronn
16.05.2010		Jubiläum Stadtspielmannszug Erlangen
24.05.2010	10.30 Uhr	Unterhaltungsmusik Ohr, Unterwinstetten
29.05.2010	20.00 Uhr	Gemeindefest Obermichelbach
30.05.2010	13.30 Uhr	Volksfestumzug Wassertrüdingen
03.06.2010	8.00 Uhr	Fronleichnamsprozession Wilburgstetten
03.06.2010	11.00 Uhr	Fronleichnamsprozession Rühlingstetten
05.06.2010	19.00 Uhr	Kirchweih Illenschwang
06.06.2010	12.00 Uhr	Limesfest in Wilburgstetten
03.07.2010	16.00 Uhr	Altstadtfest Wassertrüdingen
04.07.2010	12.00 Uhr	Hesselbergmesse
24.07.2010	19.30 Uhr	Gartenfest Treppach
31.07.2010	20.00 Uhr	Grillfest Wolfertsbronn
14.08.2010	19.30 Uhr	Dorffest Illenschwang
18.08.2010	14.00 Uhr	Summerbreeze Illenschwang
14.10.2010	18.00 Uhr	Kirchweihauftakt Wittelshofen
17.10.2010	14.00 Uhr	Kichweihsonntag Wittelshofen
14.11.2010	08.45 Uhr	Volkstrauertag Wilburgstetten
28.11.2010	18.00 Uhr	Blasmusikabend mit Vorstellung der neuen CD,
11.12.2010		Turnhalle Wittelshofen Weihnachten im Steinbruch, Illenschwang
19.12.2010	17.00 Uhr	Weihnachtsmarkt Wilburgstetten

Stand: 21.12.2010 - ohne Gewähr